
Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Divisa / Currency:

Fecha / Date:

Principal Titulizado
Securitised Principal

Importe / Amount Importe / Amount% %% %%Importe / AmountNum. Num.Num. %
Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Num. % Importe / Amount %

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

BANKINTER 2 Fondo de Titulización Hipotecaria

EUR

31/12/2014

Fecha / Date

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

Bankinter 25/10/1999  100,00 988  100,00  22.822.428,50 59.483,74 100,00 40 100,00 992  100,00  22.881.912,24 100,00 100,00  320.005.799,90 4.933  100,00

 4.933Total :  320.005.799,90  100,00  992  22.881.912,24  59.483,74 40  988  22.822.428,50

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 64.870,42

 16.007,43

 293.373,03

 23.066,44

 3,52

 137.012,02

 1.487,09

 7,51

 10.186,62

 23.099,62

 3,52

 137.012,02

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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